
Scotiabank Inverlat S.A.

Comprobante de Consulta de Movimientos

Fecha Inicial 2016/04/01
Producto CHQ
Moneda MXN
Folio 22124154502

Fecha Final 2016/04/30
País MEXICO
Nombre del Cliente SRIA DE PLANE

Tipo de Transacción
Cuenta
Saldo

# Fecha Referencia 
Númerica

Importe Tipo Transacción Saldo Leyenda 1

1 2016/04/06 150581007 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 8,264,338.59 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
2 2016/04/06 150581007 4,899,988.45 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 3,364,350.14 HSBC
3 2016/04/11 150722008 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 3,364,239.94 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
4 2016/04/11 150722008 840,870.59 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 2,523,369.35 BANORTE

5 2016/04/11 150742001 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 2,523,259.15 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
6 2016/04/11 150742001 53,227.95 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 2,470,031.20 BANORTE
7 2016/04/11 150746002 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 2,469,921.00 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
8 2016/04/11 150746002 119,971.59 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 2,349,949.41 BANORTE
9 2016/04/11 150746003 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 2,349,839.21 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
10 2016/04/11 150746003 95,082.76 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 2,254,756.45 BBVA BANCOMER
11 2016/04/11 150767008 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 2,254,646.25 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
12 2016/04/11 150767008 29,524.61 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 2,225,121.64 BANCO DEL BAJIO
13 2016/04/11 103 395,524.77 CARGO CHEQUE PAGADO 1,829,596.87
14 2016/04/13 150381004 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 1,829,486.67 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
15 2016/04/13 150381004 1,198,596.30 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 630,890.37 HSBC
16 2016/04/14 150645002 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 630,780.17 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
17 2016/04/14 150645002 207,609.04 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 423,171.13 BANORTE
18 2016/04/15 72016 6,097,930.00 ABONO TRANSF INTERBANCARIA SPEI 6,521,101.13 Quinto y =ltimo desembolso 

FON
19 2016/04/18 150888004 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 6,520,990.93 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
20 2016/04/18 150888004 1,154,956.68 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 5,366,034.25 HSBC
21 2016/04/29 5072633 14,776.15 ABONO RENDIM SDO PROMEDIO TASA 

ANUAL
5,380,810.40
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